
Zestaw garnków Mistrza Kuchni 12-
elementowy ze stali nierdzewnej
Indeks: 850858 Producent: GG hardware Kod producenta: GG2413

Cena: 309.34 zł

Opis

Zestaw garnków ze stali nierdzewnej i patelni, 12-częściowy
zestaw naczyń kuchennych, nietoksyczny zestaw do
gotowania z chłodzącymi uchwytami, nadają się do mycia w
zmywarce, zestaw garnków, nadaje
Producent: GG hardware

❤️【12-częściowy zestaw naczyń kuchennych】12-częściowy zestaw naczyń kuchennych zawiera: garnek do sosu 1,8
QT ze szklaną pokrywką, garnek do sosu 2,8 QT ze szklaną pokrywką, garnek do zupy 3,8 QT ze szklaną pokrywką,
garnek do zupy 4,4 QT ze szklaną pokrywką, 6,4 QT. opf ze szklaną pokrywką, Patelnia 6 QT ze szklaną pokrywką.
Jest to idealny zestaw do gotowania typu All-in-One do każdej kuchni.
�【Łatwe czyszczenie】: Dzięki zestawowi do gotowania Mihoho czyszczenie jest szybkie i bezproblemowe. Unikalna,
nieprzywierająca, potrójnie powlekana konstrukcja jest tak skonstruowana, że po użyciu można ją bez problemu
zetrzeć. Każda część naczyń nadaje się do mycia w zmywarce, dzięki czemu można je łatwo wrzucić do zmywarki, aby
w mgnieniu oka wyczyścić.
�【Przynosi ciepło】: Zwiększ swoje doznania kulinarne dzięki 5-warstwowemu zestawowi naczyń ze stali nierdzewnej
Mihohos, zaprojektowanemu z myślą o optymalnym rozprowadzaniu ciepła. Świadomie wykonany, lekki zestaw
garnków i patelni, który stawia Twoje zdrowie na pierwszym planie. Ciesz się gotowaniem bez chemicznych powłok,
wnieś więcej ciepła do swojej kuchni i jednocześnie utrzymuj ją wolną od toksyn
Można myć w zmywarce i piekarniku: cały ten zestaw jest tak samo łatwy do czyszczenia jak w użyciu. Nadaje się do
mycia w zmywarce, co zapewnia szybkie i łatwe czyszczenie. Koniec z żmudnym zmywaniem, jeśli możesz pozwolić
swojej zmywarce wykonać całą pracę. Ten zestaw nadaje się również do użycia w piekarniku do 350 stopni
Fahrenheita, dzięki czemu możesz smażyć jedzenie, a następnie upiec w piekarniku, aby uzyskać idealną skórkę.
【Trwałość】: Jeśli chodzi o przybory kuchenne, stal nierdzewna jest jednym z najtrwalszych materiałów. Zestaw
garnków Mihoho ze stali nierdzewnej utrzymuje się przez wiele lat i nie rdzewieje, nie odpryskuje, wgnieciony, nie
rozrywa się ani nie odbarwia przy normalnym użytkowaniu. Jeszcze lepiej: stal nierdzewna nadaje się do mycia w
zmywarce i może być przechowywana w lodówce.

kolor: złoto B
waga opakowania przedmiotu: 2.5 kilograms
producent: GG hardware
waga przedmiotu: 3 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0722549873654, 722549873654
zalecane węzły przeglądania: 26969237031
punkt znaku wypunktowania: ❤️【12-częściowy zestaw naczyń kuchennych】12-częściowy zestaw naczyń
kuchennych zawiera: garnek do sosu 1,8 QT ze szklaną pokrywką, garnek do sosu 2,8 QT ze szklaną pokrywką,
garnek do zupy 3,8 QT ze szklaną pokrywką, garnek do zupy 4,4 QT ze szklaną pokrywką, 6,4 QT. opf ze szklaną



Kolor srebrny i złoty

Waga zestawu 3 kg

Producent Mihoho

Liczba elementów 12

Rodzaj materiału Stal nierdzewna

Model GG2413

pokrywką, Patelnia 6 QT ze szklaną pokrywką. Jest to idealny zestaw do gotowania typu All-in-One do każdej kuchni.,
�【Łatwe czyszczenie】: Dzięki zestawowi do gotowania Mihoho czyszczenie jest szybkie i bezproblemowe.
Unikalna, nieprzywierająca, potrójnie powlekana konstrukcja jest tak skonstruowana, że po użyciu można ją bez
problemu zetrzeć. Każda część naczyń nadaje się do mycia w zmywarce, dzięki czemu można je łatwo wrzucić do
zmywarki, aby w mgnieniu oka wyczyścić., �【Przynosi ciepło】: Zwiększ swoje doznania kulinarne dzięki 5-
warstwowemu zestawowi naczyń ze stali nierdzewnej Mihohos, zaprojektowanemu z myślą o optymalnym
rozprowadzaniu ciepła. Świadomie wykonany, lekki zestaw garnków i patelni, który stawia Twoje zdrowie na
pierwszym planie. Ciesz się gotowaniem bez chemicznych powłok, wnieś więcej ciepła do swojej kuchni i jednocześnie
utrzymuj ją wolną od toksyn, Można myć w zmywarce i piekarniku: cały ten zestaw jest tak samo łatwy do czyszczenia
jak w użyciu. Nadaje się do mycia w zmywarce, co zapewnia szybkie i łatwe czyszczenie. Koniec z żmudnym
zmywaniem, jeśli możesz pozwolić swojej zmywarce wykonać całą pracę. Ten zestaw nadaje się również do użycia w
piekarniku do 350 stopni Fahrenheita, dzięki czemu możesz smażyć jedzenie, a następnie upiec w piekarniku, aby
uzyskać idealną skórkę., 【Trwałość】: Jeśli chodzi o przybory kuchenne, stal nierdzewna jest jednym z najtrwalszych
materiałów. Zestaw garnków Mihoho ze stali nierdzewnej utrzymuje się przez wiele lat i nie rdzewieje, nie odpryskuje,
wgnieciony, nie rozrywa się ani nie odbarwia przy normalnym użytkowaniu. Jeszcze lepiej: stal nierdzewna nadaje się
do mycia w zmywarce i może być przechowywana w lodówce.
numer modelu: GG2413
Opis produktu: Zestaw garnków ze stali nierdzewnej, 12-częściowy zestaw naczyń kuchennych, nietoksyczny zestaw
do gotowania z chłodnymi uchwytami, nadaje się do mycia w zmywarce, srebrny i złoty
marka: Mihoho
nazwa przedmiotu: Zestaw garnków ze stali nierdzewnej i patelni, 12-częściowy zestaw naczyń kuchennych,
nietoksyczny zestaw do gotowania z chłodzącymi uchwytami, nadają się do mycia w zmywarce, zestaw garnków,
nadaje
data uruchomienia strony produktu: 2024-12-15T13:01:01.776Z
rozmiar: groß
materiał: Stal nierdzewna
numer części: GG2413

Parametry

Zdjęcia
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